
Kumulierte Leistung
je Kunde in kW*

SequPlusPV-Energie 10
Einmalbetrag upfront

SequPlusPV-Energie 20
Einmalbetrag upfront

Bis 1.000 kW 37,00 � je kW 98,05 � je kW

Bis 5.000 kW 36,20 � je kW 91,87 � je kW

Bis 10.000 kW 35,15 � je kW 84,00 � je kW

Bis 20.000 kW 33,19 � je kW 73,34 � je kW

Über 20.000 kW
gilt auch für Zentralwechselrichter

30,00 � je kW 63,75 � je kW

Zentralwechselrichter
ab 500 kW

33,19 � je kW 73,34 � je kW

Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

*Kumulierte Wechselrichter AC-Nenn-Ausgangsleistung aller Wechselrichter, der in der Garantie erfassten Photovoltaikanlage

Preisblatt
COVERIS-Wechselrichtergarantie

Die Funktionsgarantie

Die zu wählende Preisstaffel ist  
abhängig von der Anlagengröße der 
Photovoltaikanlage (gemäß EEG)

Der Abschluss einer SequPlus Wechsel-
richtergarantie kann in einem Zeitraum 
von maximal 60 Monaten nach dem 
Zeitpunkt der Abnahme (Inbetriebnahme) 
erfolgen.

Funktions- garantie 
 für IhreWechselrichter
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